
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/132/

Código da publicação: 132

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 20:08:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo/Ano: 13/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2024 09:01:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 130.261,80
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2024 00:00:00 CLASSIFICAÇÃO Baixar

25/11/2024 00:00:00 PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES Baixar

25/11/2024 00:00:00 PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

25/11/2024 00:00:00 RELATÓRIO DE LANCES Baixar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/132/paquisicao-de-1-um-veiculo-para-atender-as-necessidades-da-camara-municipal-de-santa-rosa-de-viterbospp/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/478dc7b26f31b3aae6a424058fdb0972.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74638de204f914dec56f8a354847408f.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/caaa0b3dd7a27a9164d358d84d632085.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81f82a39cbe98adb0e0b97959aff67fd.pdf


Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/11/2024 00:00:00 ATA HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/11/2024 00:00:00 ATA ADJUDICAÇÃO Baixar

25/11/2024 00:00:00 VENCEDOR - PROCESSO Baixar

25/11/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

12/11/2024 00:00:00 PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 1 Baixar

07/11/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS - RETIFICAÇÃO 2 Baixar

31/10/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS - RETIFICAÇÃO Baixar

25/10/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
8/2024 FARIA V... 25/11/2024 24/12/2024 R$ 117.400,00 Visualizar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c79c150be87cf813af9355786a7a949.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b7a31a5a3e874560b773cb87d45eba0.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89fb288c17b87a38ce587127904e7cbf.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49c09c5dd75bd80acbf8c97a75240818.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33f6b6b20013b527099f2a2e2e8b927e.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1454efbc97817edf60b327ae7f2eefd5.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ae9e3853fb1df23d63dbd4252c4ee98.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07ee8da8006464b46f9903097f7146ea.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/contrato/detalhe/127

